
LV | 1

D4ZR01 | D4ZR02 | D4ZR03 | D4ZR04

LV | Ziemassvētku LED apgaismojums

Saturs
Drošības norādījumi un brīdinājumi  ..................................................................................2
Tehniskā specifikācija ........................................................................................................3
Uzstādīšana .......................................................................................................................4
Vadība un funkcijas ...........................................................................................................6
Problēmu novēršanas BUJ ................................................................................................7

zdroj: 1550044028_31-D4ZR01_00_01_WEB_KNIHA



LV | 2

Drošības norādījumi un brīdinājumi 

 Pirms ierīces lietošanas rūpīgi izlasiet lietošanas instrukciju.

 Ņemiet vērā šajā rokasgrāmatā minētos drošības norādījumus.
Nepievienojiet gaismas virteni strāvas padevei, ja virtene vēl atrodas iepakojumā.
Gaismas avoti nav maināmi.
Nesavienojiet ar citām Ziemassvētku gaismām.
Pirms darbošanās ar virteni atvienojiet to no strāvas padeves.
Bojājumu gadījumā neizņemiet LED spuldzes un neremontējiet virteni pašrocīgi!
Nepieskarieties vadojumam.
Izmantojiet tikai izstrādājumam pievienoto adapteru.
Piemērots lietošanai gan iekštelpās, gan ārā.
Ja gaismas avots saplīst vai tiek bojāts, nelietojiet virteni un neatstājiet to pieslēgtu pie strāvas, bet droši 
utilizējiet to.
Šis izstrādājums ir paredzēts kā dekoratīvais apgaismojums.
Šis izstrādājums nav rotaļlieta, nedodiet to bērniem!

EMOS spol s.r.o. apstiprina, ka izstrādājumi D4ZR01, D4ZR02, D4ZR03 un D4ZR04 atbilst direktīvu un regulu 
pamatprasībām un pārējiem atbilstīgajiem noteikumiem. Ierīci var brīvi lietot ES.
Atbilstības deklarācija ir pieejama http://www.emos.eu/download.
Ierīci var ekspluatēt, pamatojoties uz vispārējo atļauju Nr. VO-R/12/11.2021-11. 



LV | 3

Komplektācija
1. Ziemassvētku RGB gaismas virtene
2. Adapters
3. Lietotāja rokasgrāmata

Tehniskā specifikācija

Modelis Protokols Savienojums LED skaits Garums Ieejas 
jauda Barošanas bloks

D4ZR01 Wi-Fi 2,4 GHz (Wi-Fi IEEE 
802.11b/g/n) 80 8 m 8,4 W 230 V maiņstrāva/ 

6 V līdzstrāva

D4ZR02 Wi-Fi 2,4 GHz (Wi-Fi IEEE 
802.11b/g/n) 120 12 m 8,4 W 230 V maiņstrāva/ 

6 V līdzstrāva

D4ZR03 Wi-Fi 2,4 GHz (Wi-Fi IEEE 
802.11b/g/n) 180 18 m 8,4 W 230 V maiņstrāva/ 

6 V līdzstrāva

D4ZR04 Wi-Fi 2,4 GHz (Wi-Fi IEEE 
802.11b/g/n) 240 24 m 8,4 W 230 V maiņstrāva/ 

6 V līdzstrāva



LV | 4

Uzstādīšana
Lietotnes lejupielāde
Lietotne Android un iOS operētājsistēmai ir pieejama vietnēs Google Play un App Store. Lejupielādējiet lietotni, 
skenējot atbilstošo kvadrātkodu.

Maršrutētāja iestatīšana
Ziemassvētku gaismas virtene atbalsta tikai 2,4 GHz Wi-Fi (neatbalsta 5 GHz).

2.4 GHz 5 GHz

EMOS GoSmart mobilā lietotne

1 2 3 4

1. Atveriet EMOS GoSmart un apstipriniet konfidencialitātes politiku, pieskaroties “Piekrītu” (Agree).
2. Pieskarieties “Reģistrēties” (Sign up).
3. Ievadiet derīgu e-pasta adresi un izvēlieties paroli. Apstipriniet, ka piekrītat konfidencialitātes politikai. 

Apstipriniet, pieskaroties “Reģistrēties” (Sign up).
4. Pieskarieties “Pievienot ierīci” (Add Device).



LV | 5

5 6 7 8

5. Kad ierīču automātiskā meklēšana ir pabeigta, pieskarieties “Pievienot” (Add).
6. Izvēlieties produkta kategoriju un veidu.
7. Ieslēdziet ierīci un apstipriniet, pieskaroties “Tālāk” (Next).
8. Pārbaudiet, vai indikators mirgo. Apstipriniet, pieskaroties “Tālāk” (Next).

9 10 11

9. Ievadiet Wi-Fi tīkla nosaukumu un paroli. Apstipriniet, pieskaroties “Tālāk” (Next).
10. Notiek savienošana pārī ar ierīci.
11. Ierīce ir sekmīgi savienota pārī. Apstipriniet, pieskaroties “Gatavs” (Done).



LV | 6

Vadība un funkcijas

1 2 3 4

1. Krāsa — pamata panelis RGB krāsu pielāgošanai.
2. Režīms — pamata panelis astoņu dažādu režīmu iestatīšanai.
3. Mūzika — pārslēdzas uz režīmu, kurā gaismas spīd līdz ar mūziku no tālruņa.
4. Balss vadība — pārslēdzas uz režīmu, kurā gaismas spīd līdz ar balsi no tālruņa.

5

5. Grafiks — funkcija, kas ļauj ieslēgt/izslēgt virteni pēc noteikta laika.



LV | 7

Problēmu novēršanas BUJ
Ierīces nevar savienot pārī. Kā rīkoties?

• Pārbaudiet, vai izmantojat 2,4 GHz Wi-Fi tīklu un signāls ir pietiekami spēcīgs.
• Iestatījumos piešķiriet lietotnei visas atļaujas.
• Pārbaudiet, vai izmantojat jaunāko mobilās operētājsistēmas versiju un jaunāko lietotnes versiju.

Nesaņemu paziņojumus. Kāpēc?
• Iestatījumos piešķiriet lietotnei visas atļaujas.
• Ieslēdziet paziņojumus lietotnes iestatījumos (Settings -> App notifications).

Kam ir atļauts lietot ierīci?
• Ierīcei vienmēr ir nepieciešams administrators (īpašnieks).
• Pēc tam administrators var kopīgot ierīci ar citām mājsaimniecības personām un piešķirt tām tiesības. 



LV | 8


	Drošības norādījumi un brīdinājumi 
	Tehniskā specifikācija
	Uzstādīšana
	Vadība un funkcijas
	Problēmu novēršanas BUJ

